VENTILADORES PARA VIVIENDAS
CJBC
CJBC/ECO
CJBC: Unidades de extracción compactas de accio-
namiento directo para viviendas comunitarias
CJBC/ECO: Unidades de extracción compactas de
accionamiento directo para viviendas comunitarias
con control de presión constante

BE ALIZE-H
EA-A-HY
Código de pedido
Características técnicas
230V    400V
Velocidad
(r/min)
Modelo Intensidad máxima
admisible (A)
Potencia
instalada
(kW)
Caudal
máximo
(m3/h)
Nivel sonoro
dB(A)
Peso aprox.
(Kg)
CJBC-1919-4M 1/5	 1230	 7/7	 1,75	 	 0,15	 1368	 58	 15,7
CJBC-1919-6M 1/10	 820	 7/7	 0,98	 	 0,07	 1107	 53	 15,7
CJBC-2525-4M 3/4	 1310	 9/9	 4,50	 	 0,55	 3240	 70	 23,3
CJBC-2525-6M 1/3	 830	 9/9	 2,40	 	 0,25	 2430	 61	 22,3
CJBC-2828-4M 3/4	 1310	 10/10	 4,50	 	 0,55	 3555	 70	 27,3
CJBC-2828-6M 1/3	 830	 10/10	 2,40	 	 0,25	 2880	 61	 26,2
CJBC-3333-6M 1	 850	 12/12	 6,30	 	 0,75	 5400	 70	 38,3
CJBC-3333-6T 1 1/2	 900	 12/12	 6,60	 3,80	 1,10	 7020	 74	 38,7
CJBC-3939-6T 3	 890	 15/15	 10,90	 6,30	 2,20	 10710	 74	 58,0
CJBC/ECO-3333-6T 1 1/2	 900	 12/12	 6,6	 3,8	 1,1	 7020	 74	 40,6
CJBC/ECO-3939-6T 3	 890	 15/15	 10,9	 6,3	 2,2	 10710	 74	 60,0
Equivalencia
Pulgadas
CJBC	 2525	                6M			                 1/3                    CIR
Tamaño turbina mm